
Совет депутатов Крутихинского сельсовета  

Крутихинского района Алтайского края 

 

Очередная седьмая сессия 

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

22 июня 2016 года                                № 22                                          с. Крутиха 

 

О внесении изменений в решение  очередной девятнадцатой сессии пятого 

созыва от 28.02.2013 года № 103  "Об утверждении Норм и правил по 

благоустройству территории муниципального образования Крутихинский 

сельсовет Крутихинского района Алтайского края"  

 

 Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом муниципального образования Крутихинский сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края  Алтайского края, на основании 

предложения прокуратуры Крутихинского района от 13.05.2016                      

№ 02-15-2016, Совет депутатов   РЕШИЛ: 

     1. Предложение   прокурора   Крутихинского    района    от    13.05.2016  

№ 02-15-2016 удовлетворить. 

          2. В решение  очередной девятнадцатой сессии пятого созыва от 

28.02.2013 года № 103  "Об утверждении Норм и правил по благоустройству 

территории муниципального образования Крутихинский сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края" внести следующие изменения:  

           - п.п. 8.8.2. ст. 8.8.  "условий производства работ, согласованных с 

администрацией поселения" исключить. 

          3. Контроль   за   исполнением  настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                   Л.А. Ляпина 
 


